



Tlf: 96 70 18 00
nykoebingm@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Strandvejen 25
DK-7900 Nykøbing Mors
CVR-nr. 20 22 26 70

DANEXPO APS
ÅRSRAPPORT
2011

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2012

Jens Peter Egebjerg Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DanExpo ApS	
	Gyvelhøj 12	
	7860 Spøttrup	
	CVR-nr.:	30 49 59 93
	Stiftet:	27. marts 2007
Direktion	Hjemsted:	Skive
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
	Finn Mikkelsen	
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Strandvejen 25	
	DK-7900 Nykøbing Mors	

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med og eksport af dyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

I forbindelse med aflæggelsen af årsrapporten 2011 er konstateret fejl i tidligere års regnskaber. Fejlen vedrører opgørelse af selskabets tilgodehavender ved salg og leverandørgæld.

Det har ikke for nuværende været muligt at gennemgå tidligere år. Det har således ikke været muligt at afklare om fejlen stammer fra regnskabsåret 2010 eller tidligere år.

Den konstaterede fejl udgør netto 1.256 tkr. Da fejlen vedrører tidligere år er der foretaget korrektion af selskabets egenkapital pr. 31/12 2010 således denne formindskes med 1.256 tkr.

Der er ikke foretaget korrektion af resultatopgørelsens sammenligningstal for 2010, idet der som følge af manglende tilgang til regnskabsmaterialet ikke foreligger nogen sikkerhed for at fejlen i noget omfang vedrører dette år.

Der er af taget kontakt til SKAT for korrektion af tidligere år.

Såfremt der kan opnås et positivt resultat af dette, forventes en væsentlig tilbagebetaling fra SKAT, dels vedrørende moms dels vedrørende SKAT. Det skønnede beløb skønnes at ligge i niveau 300 - 350 tkr.

Egenkapitalen vil herefter være reetableret dels ved disse tiltag og dels ved egen indtjening, idet der forventes et positivt resultat for 2012 i niveau med 2011.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse har i indeværende år oplevet en stigning i eksporten af grise til Polen, denne tendens forventes at fortsætte i 2012.

Det er således ledelsens forventning af selskabets egenkapital kan reetableres via egen drift ved udgangen af 2012.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2011 kr.	2010 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.337.829	1.252.481
Personaleomkostninger.....	1	-939.845	-802.387
Af- og nedskrivninger.....		-8.832	-97.406
DRIFTSRESULTAT		1.389.152	352.688
Andre finansielle indtægter.....	2	34.385	298.916
Andre finansielle omkostninger.....		-427.358	-157.700
RESULTAT FØR SKAT		996.179	493.904
Skat af årets resultat.....	3	-266.000	-157.500
ÅRETS RESULTAT		730.179	336.404
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Forslag til udbytte.....		0	40.000
Overført resultat.....		730.179	296.404
I ALT		730.179	336.404

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2011 kr.	2010 kr.
Tilgodehavender fra salg.....		4.472.385	4.815.752
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		227.419	0
Andre tilgodehavender.....		575.822	407.214
Tilgodehavender.....		5.275.626	5.222.966
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.275.626	5.222.966
AKTIVER.....		5.275.626	5.222.966

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2011 kr.	2010 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-33.267	-763.446
EGENKAPITAL.....	4	91.733	-638.446
Gæld til pengeinstitutter.....		1.702.703	1.389.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.681.205	4.624.856
Selskabsskat.....		210.000	93.500
Gæld til ledelse.....		393.544	0
Anden gæld.....		196.441	-286.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.183.893	5.861.412
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.183.893	5.861.412
PASSIVER.....		5.275.626	5.222.966
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2011 kr.	2010 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	842.820	802.387	
Pensioner.....	45.634	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	18.115	0	
Kørselsgodtgørelse.....	33.276	0	
	939.845	802.387	
 Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	8.861	0	
Renteindtægter i øvrigt.....	25.524	298.916	
	34.385	298.916	
 Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	266.000	157.500	
	266.000	157.500	
 Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2011.....	125.000	492.841	617.841
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-1.256.287	-1.256.287
Korrigeret egenkapital 1. januar 2011.....	125.000	-763.446	-638.446
Forslag til årets resultatdisponering.....		730.179	730.179
 Egenkapital 31. december 2011.....	125.000	-33.267	91.733
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 Eventualposter mv.			5
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut 1.704 tkr. har selskabet udstedt virksomhedspant nom. 3.000 tkr. med pant i simple fordringer, varelagre, driftsmidler, driftsinventaer/materiel og goodwill/patenter bogført til i alt 5.276 tkr.			